
Förtroenderådsmöte den 26 januari 1999.

Minnesanteckningar.

Närvarande föreningar: Bordtennis, Boule, Boxning, Damfotboll, Fotboll, Fäktning, Golf, Handikappfotboll, 
Hockey, Innebandy, Orientering. Slalom, Supporter Club och Sällskapet gamla Djurgårdare.

Ordförande i Alliansföreningen hälsande samtliga välkomna.

Ulla Jakobsson inledde med att berätta de möjligheter DIF-föreningar har genom att hon administrerar DIF 
arkivet. En lista skickades runt så att Ulla kan påminna de föreningar som glömmer bort att skicka in 
årsredovisningar, styrelseprotokoll och annat material som är intressant för arkivet.

Årsmötet.
Årsmötet kommer att gå av stapeln den 10 mars, på vanlig plats och tid enligt medsänt program. Alla föreningar 
uppmanas att dela ut kopior av delta program, eller sätta in annonser i medlemstidningar eller programblad etc. 
Detta för att vi ska kunna samla så många som möjligt till mötet. Den 15 februari är också sista dag för att lämna 
in förslag till utnämningar inom respektive förening. Förslagen ska skickas till Gunnar Lundqvist. Annons 
kommer att sättas in i DN den 10 februari.
Styrelsen kommer till årsmötet att föreslå en ökning av medlemsavgiften till 750 kr per förening.

Varumärket.
En del övertramp har skett från gällande regler, men de har samtidigt lärt oss hur vi ska agera i framtiden. 
Ishockey har uppmärksammat att det finns behov av gemensamma souvenirer. Man har bl.a. tagit fram förslag på 
en handfull sådana souvenirer som Alliansföreningen ska stå som ansvarig för men som kan nyttjas av samtliga 
föreningar. Exempel är slipsnål, märke kaffemugg etc.
Mötet diskuterade hur man ska hantera dessa gemensamma artiklar, och både fotboll och ishockey förklarade att 
man var villig att administrera inköp till samtliga föreningar för att därigenom komma ner i pris. Fotboll gav 
erbjudande om att alla föreningar är välkomna att beställa genom fotbollens administration och att man då skulle 
få artiklarna till inköpspris. Det enda villkoret är att respektive förening måste betala när man får leverans, så att 
fotboll slipper ligga ute med pengar och fungera som lager åt någon annan förening.

Bingo.
Peter Craaford från bordtennisföreningen berättade hur de drabbats av stelbenta regler för utdelning av 
bingopengar. Grunden är att man måste komma upp i ett halvt basbelopp i bidrag för att över huvud taget ha rätt 
till några pengar. Kalkylen bygger sedan på antal aktiviteter man har haft föregående halvår, samt senaste halvår. 
Efter det att Peter räknat på detta kommer han fram till att det skulle vara helt omöjligt för bordtennis att 
någonsin ha rätt till bingopengar och detta kan inte vara meningen. Det lockar till tankar om att man ska slå ihop 
föreningar för att få tillräckligt underlag.
Alliansstyrelsen tar på sig att skicka en skrivelse för att få förändring av reglerna. Bordtennis kommer att 
sammanställa de siffror man har så att dessa kan skickas med som exempelbilaga till skrivelsen.

Supporterklubben
Supporterklubben genom Sven Öberg påpekade att man har fått in mycket få ansökningar om ekonomisk hjälp. 
Supporterklubben ökar sina medlemmar och man har en mycket aktiv hemsida, som också kan användas för att 
”puffa” för evenemang i olika idrotter. Hör av er!

Mötet avslutades med att samtliga närvarande föreningar berättade om sin verksamhet.

PROGRAM TILL ÅRSMÖTET - SE BAKSIDAN. Kopiera gärna och dela ut till medlemmar!!



ÅRSMÖTE

Och medaljregn hos Sveriges genom tiderna mest framgångsrika idrottsförening.

Djurgårdens IF, DIF

ONSDAGEN DEN 10 mars 1999 PÅ SOLLIDEN, SKANSEN

Program

Kl 18.30 Samling vid Djurgårdsstenen.
Kl 19.00 Årsmöte, Gustavianska våningen, Solliden. Utdelning av utmärkelser
Kl 20.30 Gemensam supé (oxragu, pepparsås & champinjoner). Alf T Samuelsson, Fritid- 
Integration och Miljöborgarråd, talar till kaffet.

Anmälan till måltiden sker genom att betala in 200 kr till postgiro 569 16-0. Glöm inte 
att ange namn på inbetalningsavin!

Sista anmälningsdag är den 3 mars 1999


